

Rapport fra skytebanekontakten 2016.

Sikkerhetsinspeksjonene, som startet i sin nåværende form i 2006, har fortsatt et meget stort fokus fra DFS' side. Det er synliggjort bl.a. ved at tilskuddsordninger og andre former for støtte og bidrag til lagene er knyttet opp mot lagenes oppfølging og rapportering av dette arbeidet. Gjennom samtaler med lagsledere registreres det stadig at lagene fokuserer på dette, men manglende rapportering indikerer likevel at ikke alle er like flinke til å gjennomføre de årlige sikkerhetsinspeksjonene. Det kan få økonomiske konsekvenser, bl.a. ved at laget ikke vil være berettiget til enkelte tilskuddsordninger. Men verst er det likevel at sikkerheten ikke blir godt ivaretatt. Det er underlig, og svært beklagelig, at de lagene som ikke følger opp dette arbeidet, tør og vil la det være. Dersom uhellet skulle være ute, og det kan relateres til manglende sikkerhet som følge av manglende vedlikehold, vil det alltid være styret og/eller leder som blir stilt juridisk ansvarlig. Heldigvis har fokus på sikkerhet og vedlikehold på skytebanene resultert i at brukerne, d.v.s. skytterne, observerer og følger bedre med enn før. Dette handler egentlig om å sikre rett til fortsatt eksistens, når naboer, kommuner, fylke, osv., blir nærgående eller står overfor viktige avgjørelser m.h.t. prioriteringer.

Syd i fylket jobber Larvik fortsatt godt, og har nådd et viktig mål: Offisiell åpning av Larvik Skytesenter på Åres. Og Styrvoll er i full gang med bygging av ny 15 m skytehall. Og Holmestrand&Omegn har også «ting på gang» ang. 15m skytehall.

Skytebanekontakten har i år:

- Vært involvert i Larviksaken
- Vært i kontakt med noen av lagene ang. sikkerhetsinspeksjoner.
- Deltatt i politikertreff på Sem
- Vært på befaring på Andebu's bane
- Vært på befaring på Nøtterø's bane
- Vært involvert i 2 miljøpakkesøknader
- Deltatt på 2 ledermøter

Kontakten med Politiet er bra m.h.t. felles forståelse av lover og retningslinjer for vår virksomhet. Bl.a. har representanter fra de forskjellige politidistriktene vært på kurs hos DFS sentralt. I tillegg til selve det sikkerhetsmessige og tryggheten rundt det, er det også viktig å ta vare på vårt gode rykte. Det gjøres først og fremst gjennom adferd og holdninger, men like viktig er det at anleggene holdes i forskriftsmessig stand.

Spillemidler

Denne ordningen er uten tvil den beste muligheten vi har til økonomisk støtte, og vil uten særlig tvil få enda større betydning framover, siden det nå reduseres i tilskuddsordningene fra DFS. Til nå har lagene i Vestfold mottatt ca 8,5 mill. kr. i spillemidler. Alle som har søkt, har fått alt de har søkt om.

Elektronikk

Etter hvert som de forskjellige elektroniske anleggene nå har vært i bruk i noen tid, kommer også behovet for tilsyn og vedlikehold. Mange baneiere er flinke, men dessverre syndes det stadig med dette. Det er svært viktig å få på plass gode rutiner for vedlikehold, som igjen sikrer at skytterne kan føle seg sikre på at deres resultat blir riktig registrert. Dersom lagene opplever en eller annen form for dårlig service fra utstysleverandører, eller spesielle svakheter, er det viktig å vidererapportere om det for om nødvendig å presse fram bedre løsninger og støtte.

Andebu's baner

Laget har mottatt klage på støy fra nabolaget, formidlet gjennom miljørettet helsevern i Vestfold. Skytebanekontakten var, sammen med representanter fra nabolaget, miljørettet helsevern og representanter fra lagets styre, på befaring. Det spesielle i denne saken er, at klagen framsettes etter at det er gjennomført støydemping v.h.a. Miljøpakka, sammen med det faktum at skyteaktiviteten generelt har blitt betydelig redusert i de siste åra. Anleggsavdelingen i DFS er orientert, og teknisk konsulent Dag Rieber vil følge opp med å bistå laget videre i saken.

Holmestrand og Omegn's baner

Laget er pr. i dag uten 15m bane. Dette lager store utfordringer i forbindelse med instruksjons- og ungdomsarbeid, og ikke minst med tanke på rekrutering. Laget er med i forbindelse med planlegging av flerbrukshall ved Botne skole, men her er det mange utfordringer. Derfor ser laget (igjen) på mulige alternativer på Eplerød.

Høyjord & Ramnes' bane